[image: image1.png]

[image: image1.png]

PORTARIA 035/2010

O Senhor VILSON FERREIRA DE CASTRO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Exonerar do cargo de Provimento em comissão, a Senhora LUCIANA BATISTA DOS SANTOS SILVA, brasileira, casada, portadora do RG nº. 7.618.263-9 SSP/Pr e inscrita no CPF/MF nº. 008.560.359-71, do cargo de DIRETORA DA CÂMARA Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná.

Esta Portaria entra em vigor nesta data e será posteriormente publicada no órgão Oficial do Município.

Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 20 de Dezembro de 2010.

VILSON FERREIRA DE CASTRO

 Presidente do Poder Legislativo